

P go qepleg'Pc'Dwmxeg

Dodavatel:

P go qepleg'Pc'Dwmxeg
Dwf ppxc'4
3: 2: 3'Rtcj c'!

RCTVP GT'E\ GEJ . 'ut Qp0
Nlr qxa' 3; : 8
95923''' gum 'V -p
gun' t'gr wdiknc
K Q<47; 263: 5'FK <E\ 47; 263: 5

Qdlgf p^a xnc'' & **266: B80 V\ Q**
 Datum vystavení: 30.8.2016
 Datum splatnosti: 29.9.2016
 IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
 Bankovní spojení: UNI credit BANK Czech republic
 Číslo účtu: 5177551003/2700
 Vyřizuje: Šimůnková Barbora Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Qdlgf p^a x^a o g'wX^a u[']

\ ntcnc	P ^a gx	O poflux [!]	Egpc'TOL'	Egmd'ldg' 'FRJ +
01003	Papír balicí, bílá barva, 90 x 135 cm* <i>EU[!]; 254238</i>	10,00 KG	34,56	345,60
01281	Rozdružovač A4, do patientské dokumentace* <i>EU[!]; 254238</i>	350,00 BAL	16,09	5 631,50
01305	Desky - A4, karton, desky s tkanicí bez hřbetu <i>EU[!]; 254238</i>	800,00 KS	6,35	5 080,00
01343	Desky - A4, PP, tvar U, závěsné, rozšíř. kap. <i>EU[!]; 254238</i>	500,00 KS	11,76	5 880,00
01331	Rychlovazač A4, plast, před. str. transp. (euro)* <i>EU[!]; 254238</i>	500,00 KS	2,78	1 390,00
01320	Desky - A4, karton, na kreslení s gumičkou* <i>EU[!]; 254238</i>	50,00 KS	23,76	1 188,00
01301	Desky - A4, PP, s vnitřními kapsami* <i>EU[!]; 254238</i>	45,00 KS	22,89	1 030,05
01655	Popisovač lihový 2,5 mm tlustý - černý* <i>EU[!]; 254238</i>	1 000,00 KS	7,86	7 860,00
01648	Popisovač lihový 1 mm tenký - černý* <i>EU[!]; 254238</i>	800,00 KS	3,72	2 976,00
01680	Zvýrazňovač 1-3 mm - žlutý* <i>EU[!]; 254238</i>	300,00 KS	4,21	1 263,00
01687	Popisovač na bílé tabule - sada 4 barvy <i>EU[!]; 254238</i>	30,00 BAL	27,39	821,70
01167	Knihá záznamní A4, linkovaná, 1 ks = 200 listů* <i>EU[!]; 254238</i>	140,00 KS	52,01	7 281,40
01371	Bloček záznamní samolepící, 76x76 mm (žlutý), 1 blok = <i>EU[!]; 254238</i>	480,00 BL	6,67	3 201,60
01277	Pořadač archivní box A4, seřiznutý* <i>EU[!]; 254238</i>	50,00 KS	11,99	599,50
01763	Pravítko 30 cm transparentní <i>EU[!]; 254238</i>	100,00 KS	3,89	389,00
01801	Nůžky kancelářské velké - 22cm* <i>EU[!]; 254238</i>	80,00 KS	23,76	1 900,80
01802	Nůžky kancelářské střední - 18 cm* <i>EU[!]; 254238</i>	100,00 KS	15,77	1 577,00
01201	Obálka dopisní C6 (114 x 162 mm), samolepící*	20 000,00 KS	0,22	4 400,00

'Pc'f qf ce q'lkw'klc mwt w'wx^a f lvg'' q'p'pc -q'ldlgf p^a xnc' (OMg'hc'ff² 'lc mww g't kq'fbg't t qj n' -gp'q'lj qf 0

	<i>EU</i> ; 254238			
01214	Obálka bezpečnostní A5 (C5)* <i>EU</i> ; 254238	400,00 KS	6,80	2 720,00
01218	Obálka bezpečnostní A4 (C4)* <i>EU</i> ; 254238	400,00 KS	7,67	3 068,00
01510	Páska lepicí, 48 mm x 66 m, 28 mic., čirá* <i>EU</i> ; 254238	720,00 KS	11,34	8 164,80
01700	Tužka obyčejná, s gumou, střední tvrdost (HB)* <i>EU</i> ; 254238	240,00 KS	1,19	285,60
01961	Kalendář stolní 2017* <i>EU</i> ; 264238	700,00 KS	12,21	8 547,00
400357	Tabule korková 60 x 40 cm 3'z' <i>RPV</i> "432654" *r qf10: 86. <i>Crqj</i> 2 m' 63: 822+''	1,00 KS	37,91	37,91
400346	Tabule korková 90 x 60 cm 3'z' <i>EU</i> 362622" *r qf10: ; 4. <i>Crqj</i> 2 m' 636; 7; +3'z' <i>RGF</i> "434: 52" *r qf10: 97. <i>Crqj</i> 2 m' 63988; +5'z' <i>TCF</i> 43: 234" *r qf10: 63. <i>Crqj</i> 2 m' 637526+	5,00 KS	101,41	507,05
400355	Tabule korková 120 x 90 cm 5'z' <i>TCF</i> "43: 234" *r qf10: 63. <i>Crqj</i> 2 m' 637526+	3,00 KS	269,89	809,67
400360	Tabule magnetická 90x60 cm, dřevěný rám 5'z' <i>I P</i> "435592" *r qf10: 5. <i>Crqj</i> 2 m' 635656+	3,00 KS	194,51	583,53
400359	Tabule magnetická 120x90 cm, dřevěný rám 3'z' <i>EJ K</i> "435892" *r qf10: 56. <i>Crqj</i> 2 m' 636382+	1,00 KS	886,68	886,68
500550	Etikety samolepící - 70 x 36 mm 4'z' <i>PGQ</i> "434: 72" *r qf10: 99. <i>Crqj</i> 2 m' 63834; +	2,00 BAL	153,36	306,72
300196	Kalkulačka stolní, kancelářská 3'z' <i>UNV</i> "442332" *r qf10: ; . <i>Crqj</i> 2 m' 634723+	1,00 KS	233,28	233,28
400486	Držák závěsný Tarifold pro 10 kapes 3'z' <i>REJ K</i> "435952" *r qf10: 590 <i>Crqj</i> 2 m' 6366; 2+	1,00 KS	241,54	241,54
400303	Kapsy A5 samolepící Tarifold, barevný mix 7'z' <i>REJ K</i> "435952" *r qf10: 590 <i>Crqj</i> 2 m' 6366; 2+	5,00 KS	70,76	353,80
010223	Pouzdro na jmenovky pacientů - PVC, 115 x 160 mm 32'z' <i>REJ K</i> "435952" *r qf10: 590 <i>Crqj</i> 2 m' 6366; 2+	10,00 KS	2,67	26,70

Egngo <' 9; '7: 9.65
Egpc'égngo 'tFRJ <' ; 8'522.9;

tender č. T004/16V/00031091

Tc/ qm'c'rqf rku